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Eltel inngår ny samarbeidsavtale med Avinor for leveranse av telekom- og 
elektroinstallasjoner 

Eltel har signert en ny samarbeidsavtale med Avinor for leveranse av telekominstallasjoner og 
elektrotjenester til 20 av Avinors flyplasser i Norge. Avtalen gjelder for tre år med opsjon på opptil 
ytterligere fem år. Kontraktsbeløpet er estimert til ca 240 mill.kr. totalt, der de første tre årene utgjør ca 90 
mill kr.   

Avtalen bygger på et langvarig og godt samarbeid mellom Eltel og Avinor. Nytt i ny avtale er elektrotjenester samt   
samarbeid på betydelig flere flyplasser enn i nåværende avtale, der Eltel skal levere kritisk infrastruktur og 
tjenester som sikrer stabilitet og sikkerhet i Avinors operasjoner over hele landet. Arbeidet omfatter installasjon, 
vedlikehold og oppgraderinger av telekom- og elektrosystemer på både større og mindre flyplasser, noe som 
krever høy grad av profesjonalitet og teknisk ekspertise. 

 

-Vi er stolte over å få fornyet tillit fra Avinor gjennom denne avtalen, ikke minst når vi også skal levere 
elektrotjenester og vi skal levere til flere flyplasser over hele landet. Sammen skal vi bygge videre på vårt gode 
samarbeid og bidra til å sikre stabil og fremtidsrettet infrastruktur ved noen av Norges viktigste 
transportknutepunkter, sier Thor-Egel Bråthen, administrerende direktør i Eltel Norge. Avtalen viser tydelig 
hvordan vi vektlegger kompetanse og profesjonalitet, og vi ser frem til å levere løsninger som skaper muligheter 
for Avinor og deres reisende i mange år fremover. 

 

Avinor er en av Norges største aktører innen luftfart og har ansvar for drift og utvikling av landets flyplasser. 
Avtalen med Eltel er en viktig del av arbeidet med å sikre moderne og effektiv infrastruktur for å møte dagens og 
fremtidens behov. 

 
 
-Eltel har vært en solid samarbeidspartner for Avinor i flere år. Gjennom deres fokus på kvalitet,  sikkerhet og 
profesjonalitet har de vist at de er en partner vi kan stole på. Vi ser frem til å fortsette det gode samarbeidet og 
sikre at våre flyplasser får den beste infrastrukturen for både  nåværende og fremtidige behov, sier Knut-Børre 
Sætherskar, Driftsdirektør IT Infrastruktur i Avinor. 

 

Avtalen legger stor vekt på sikkerhet og bærekraft. Gjennom innovative løsninger og tett samarbeid med Avinor 
skal Eltel bidra til å opprettholde sikkerheten og effektiviteten i det norske luftfartsnettet. Ny avtale trådte i kraft 
16. desember 2024. 

 

 

For ytterligere informasjon, ta kontakt med:  
-Thor-Egel Bråthen, administrerende direktør, Eltel Norge. Mail: Thor.Egel.Brathen@eltelnetworks.no,  
  tlf. +47 908 60 215 
- Knut-Børre Sætherskar, Driftsdirektør IT Infrastruktur, Avinor. Mail: Knut-Borre.Saetherskar@avinor.no  
tlf: +47 412 35 646 
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Om Eltel 
Eltel er en ledende leverandør av tjenester innen kritisk infrastruktur som muliggjør fornybar energi og effektive 
kommunikasjonsnettverk. Eltel designer, planlegger, bygger og drifter nettverk for en mer bærekraftig og 
oppkoblet verden i dag og for kommende generasjoner. Totalt har vi ca. 5000 medarbeidere, og i 2023 omsatte 
selskapet for 850.1 mill. euro. Hovedkontoret ligger i Sverige, og selskapet ble notert på Nasdaq-børsen i 
Stockholm i 2015. I Norge er vi ca 650 ansatte, fordelt på 28 lokasjoner over hele landet. I 2023 omsatte 
selskapet for ca. 1.4 mrd. kroner. Hovedkontoret ligger i Haavard Martinsens vei 30, 0798 Oslo. Eltel i Norge er 
sertifisert iht. ISO 14001, ISO 9001 og ISO 45001. 
Les mer på eltelnetworks.no. 

https://www.eltelnetworks.com/no

